
De raad van de gemeente Etten-Leur;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 12 oktober 2021,
met overneming van de daarin vermelde motieven;

gelet op ;

b e s l u i t :

1. Kennis te nemen van de eerste bestuursrapportage 2021 en de bijbehorende eerste 

begrotingswijziging 2021 van de GR Belastingsamenwerking West-Brabant West (BWB)

2. Geen zienswijze naar voren te brengen over de eerste begrotingswijziging van de GR BWB

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering
van

De raad voornoemd,

{{esl:Signer1:capture:size(300,90)}}       {{esl:Signer2:capture:size(300,90)}}

Dhr. drs. W.C.M. Voeten MBA

griffier

Mw. dr. M.W.M. de Vries

voorzitter


